



सत्यमेव जयते
भारत सरकार

विकास आयुक्त (एम.एस.एम.ई.)
सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय

निविदा सूचना

- विकास आयुक्त (एम. एस. एम. ई.) का कार्यालय, सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार, निर्माण भवन, नई दिल्ली-110108 द्वारा विभिन्न मोनोग्राफ्स/हैन्डबुकस (जब और जैसे आवश्यकता हो) और सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय के नियमित न्यूज जर्नल 'लघु उद्योग समाचार' की ए-4 और ए-5 साईज में पेज सैटिंग और डिजाइन मुद्रण हेतु मुद्रण निदेशालय में 'ए श्रेणी में ऑफसेट प्रिंटर्स' के अन्तर्गत सूचीबद्ध अनुभवी प्रतिष्ठित एवं सुस्थापित प्रिंटिंग प्रेसों से वित्त वर्ष 2008-2009 एवं वित्त वर्ष 2009-2010 के लिए 15 जुलाई 2008 तक मुहरबंद निविदायें आमंत्रित की जाती हैं।
- नियम एवं शर्तों सहित निविदा प्रपत्रों को वेतन एवं लेखाधिकारी (एम.एस.एम.ई.) के पक्ष में नई दिल्ली में देय रु.100/- (अप्रतिदेय) का डिमांड ड्राफ्ट जमा करके 25 जून, 2008 से प्रातः 10:30 बजे से अपराह्न 5:00 बजे के बीच सभी कार्य दिवसों को विज्ञापन एवं प्रचार प्रभाग, विकास आयुक्त (एम.एस.एम.ई.) कार्यालय, भूतल, (गेट संख्या 4 एवं 5 के मध्य,) निर्माण भवन, नई दिल्ली-110108 से प्राप्त किया जा सकता है।
- धरोहर राशि के साथ निविदा प्राप्ति की अन्तिम तिथि 15 जुलाई 2008 को अपराह्न 3.00 बजे तक है। निविदा निर्माण भवन, नई दिल्ली-110108 पर स्वीकार की जाएगी जो उसी दिन अपराह्न 3:30 बजे श्री के. एस. लुडु, अपर विकास आयुक्त के कमरा नं. 721 में खोली जाएगी।
- निविदा प्रपत्र हमारे कार्यालय की वेबसाइट www.dcmsme.gov.in से भी प्राप्त किये जा सकते हैं। निविदा प्रपत्र रु100/- (अप्रतिदेय) के डिमांड ड्राफ्ट के साथ जमा कराया जाये।

www.dcmsme.gov.in



सत्यमेव जयते
Government of India

Development Commissioner (MSME)
Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises

TENDER NOTICE

- Sealed tenders are invited for page-setting, designing and printing of various monograph/handbooks (as and when required) and quarterly news journal 'Laghu Udyog Samachar' of Micro, Small & Medium Enterprises in A-4 and A-5 size from reputed and well established 'A' class Offset printers empanelled with the Directorate of Printing, Govt. of India by the Office of the Development Commissioner (Micro, Small & Medium Enterprises), Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises, Nirman Bhavan, New Delhi-110108 up to 15th July, 2008 for the financial years 2008-09 and 2009-10.
- Tender forms containing terms and conditions may be obtained from **Advertising & Publicity Division, O/o the Development Commissioner (Micro, Small & Medium Enterprises), Nirman Bhavan, Ground Floor (between Gate No. 4 & 5), New Delhi-110108** from 25th June, 2008 onwards between 10:30 AM and 5:00 PM on all working days by depositing a Demand Draft of Rs.100/- (non-refundable) drawn in favour of Pay & Accounts Officer (MSME) Payable at New Delhi.
- The last date of receipt of tender with earnest money is 15th July, 2008 up to 3:00 PM at Nirman Bhavan, New Delhi-110108 which will be opened at 3:30 PM on the same day in the Chamber (Room No. 721) of Shri K.S. Ludu, Additional Development Commissioner.
- Tender Documents can also be downloaded from our website: www.dcmsme.gov.in and a Demand Draft for Rs.100/- towards the cost of the Tender Document must be deposited at the time of submitting the tender.

www.dcmsme.gov.in